
Ofii Guyane
Bureau Asile

STATISTIQUES D'ACTIVITE du 01/01/2013 au  31/12/2013

Nb 
d'usagers 

reçus

Dont primo-
arrivants

Nombre 
entretiens

Orientations 
Aide 

Alimentaire 

Réclamation
s sur l'ATA

Orientations 
Sociales

Infos Retour

TOTAL 337 197 2252 214 26 30 166
58% 6,7 64% 8% 9% 49%

Evolution par mois:

répartition par nationalité : 

Haïtiens Péruviens Colombiens Dominicains
Bissao-

guinéens
Guyaniens Autres Total

55% 7% 6% 10% 12% 4% 6% 100%

Moy/nb usager

26
17

46

15 8
23

239

148

201

0

50

100

150

200

250

300

Nb d'usagers reçus

Dont primo-arrivants

Nb entretiens

26
17

46

26 30 34
15 8

23 18 18 18

239

148

201

134

198

149

0

50

100

150

200

250

300
Nb d'usagers reçus

Dont primo-arrivants

Nb entretiens

78%

0,7

0,8

0,9

27
17

46

16 8
23

239

148

201

0

50

100

150

200

250

300

Nb d'usagers reçus

Dont primo-arrivants

Nb entretiens

26 17

46
26 30 34 30 27

34
28

18 2115 8
23 18 18 18 13 14 27

22
10 11

239

148

201

134

198

149

183
171

220

286

189

134

0

50

100

150

200

250

300

350

Nb d'usagers reçus

Dont primo-arrivants

Nb entretiens

70%

80%

90%

Haïtiens

Demandes d'hébergement au 31/12/2013

Femmes 
avec enfants

Hommes 
avec enfants

Couples avec 
enfants

Femmes 
seules

Hommes 
seuls

Couples
Autres 

groupes 
familiaux

Total

11 1 9 62 143 16 1 243
5% 0% 4% 26% 59% 7% 0% 100%

Nouvelles demandes en 2013

7 0 5 23 25 5 1 66
11% 0% 8% 35% 38% 8% 2% 100%

Offres d'hébergement proposées en 2013: 

7 0 14 0 0 0 0 21
33% 0% 67% 0% 0% 0% 0% 100%
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